
 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник Града 

Врања“, број 3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

23.05.2025.године,  донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈП „КОМУНАЛАЦ“ ТРГОВИШТЕ 

 

 

 

Члан 1. 

  Разрешавају се дужности у Надзорном одбору ЈП „Комуналац“ Трговиште и 

то: 

1. Драган Недељковић, дипл.прав. из Доњег Козјег Дола, председник 

2. Дејан Златковић, дипл.прав. из Трговишта, члан 

 

 

Члан 2. 

 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 3. 

      Решење доставити именованима и објавити у „Службеном гласнику Града 

Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 23.05.2025.ГОДИНЕ; БРОЈ:119-58/2025 

 

 

 

ЗАМЕНИЦА ПРЕДСЕДНИЦЕ 

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ , 

 

                 Јелена Станисављевић 

   

 

 


